1 
LABORATORIO DI POTENZIAMENTO "LA SCOPERTA DEL 
MINIMONDO DEGLI INSETTI E LA   

44 6,00 0 0 264,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

264,00   264,00 0 0,00 264,00 

Importo totale della fornitura € 264,00 

(DUECENTOSESSANTAQUATTRO/00 euro) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Prof.ssa Silvana Fioravanti